
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 06:51:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 10:30:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 10:30:00

Valor estimado: R$ 7.550,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA REPOR OS ESTOQUES DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 220/2025; NATUREZA: MEDICAMENTOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA REPOR OS ESTOQUES DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 220/2025; NATUREZA: MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/pstrongaquisicao-de-medicamentos-para-repor-os-estoques-da-farmacia-municipal-protocolo-2202025-natureza-medicamentosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96318095bdc7d40a40c73afee65ee660.pdf

